
                       

ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
Δ/ΝΣΗ  Τ.Υ. – ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ-
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Αρ. Μελέτης :  10/2014

Διδυμότειχο 26/08/2014    

Αριθμ. Πρωτ : 17708               

Αρ.Απόφ. Γ 99                  

       ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΟΥ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΗΠΕΔΟΥ 5Χ5 1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

προκηρύσσει

          ΕΠΑΝΑΝΗΠΤΙΚΟ  πρόχειρο ανοιχτό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο κατακύρωσης τη   

         χαμηλότερη τιμή  για την « Προμήθεια-τοποθέτηση Συνθετικού Χλοοτάπητα Γηπέδου 5Χ5 1ου Γυμνασίου 

         Δήμου Διδυμοτείχου »  Προϋπολογισμού : 20.147,40 Ευρώ με τον Φ.Π.Α. για ελεύθερη παράδοση στον 

          Δήμο Διδυμοτείχου.

Η προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με τους ίδιους όρους και τις ίδιες προδιαγραφές που αναφέρονται
στην υπ άριθμ. 10/2014 μελέτη, σύμφωνα με την 141/2014 Απόφαση της Οικ. Επιτροπής.

1.ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ :
1.1 Οι διαγωνιζόμενοι για να συμμετάσχουν στον Διαγωνισμό πρέπει να υποβάλλουν στον Δήμο
Διδυμοτείχου  Φάκελο  προσφοράς  το  αργότερο  μέχρι  5/9/2014 και  ώρα  10.15  π.μ.  (Έναρξη
αποσφράγισης των προσφορών) ως εξής :
α) προσωπικώς ή με εκπρόσωπό τους στην Επιτροπή Διαγωνισμού από ώρα 10.00  π.μ.  Μέχρι
10.15  π.μ. (Λήξη  υποβολής  προσφορών),  στο  Δημοτικό  κατάστημα  Δήμου  Διδυμότειχου
Βασ.Γεωργίου 1, ενώπιον της επιτροπής διαγωνισμού
β)  ταχυδρομικώς  στην  παρακάτω  διεύθυνση  μέχρι  της  προηγούμενης  του  Διαγωνισμού  ημέρα
Πέμπτη   4/9/2014, Δήμος Διδυμοτείχου, Βασ.Γεωργίου 1, 68300 Διδυμότειχο.

2. ΔΕΚΤΟΙ ΣΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ :
Αναγνωρισμένοι προμηθευτές του δημοπρατούμενου αντικειμένου γραμμένοι στο οικείο 
Επιμελητήριο.

3. ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ :
Η Εγγύηση Συμμετοχής ορίζεται στο ποσό των : 1.007,37€

Αρμόδιος υπάλληλος για πληροφορίες : κ. Μαρουλίδου  τηλ. επικοινωνίας 25533 51347, κατά τις 
εργάσιμες ημέρες και ώρες.

4. ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ :

Τα  έξοδα  για  την  δημοσίευση  της  περίληψης  της  διακήρυξης  βαρύνουν  τον  ανάδοχο.  Για
περισσότερες  πληροφορίες  ως  προς  τα  δικαιολογητικά  συμμετοχής  και  την  παραλαβή  της
διακήρυξης,  οι  ενδιαφερόμενοι  μπορούν  να  απευθύνονται  στο  Τμήμα  Προμηθειών  του  Δήμου,
καθημερινά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες ( τηλ. 25533 50662/50663  αρμόδιος : κα Γκουντινάκη ).

Ο Δήμαρχος Διδυμοτείχου

            Πατσουρίδης Παρασκευάς


	

